
Ｒ6.4.26現在

日にち 曜日 販売者 メニュー 時　間

のんほいらんど鳳来出張所　　「おたのしみ販売」

　販売日：不定期

　場　所：鳳来総合支所駐車場

31 金

のんほいらんど鳳来出張所5月の予定

29 水

30 木

27 月 もっくる新城 移動販売車（お弁当・パンなど） １２：００～１２：２０

28 火

25 土

26 日

23 木

24 金

21 火

22 水

19 日

20 月

17 金

18 土

15 水

16 木

13 月 もっくる新城 移動販売車（お弁当・パンなど） １２：００～１２：２０

14 火

11 土

12 日

9 木

10 金

7 火

8 水

5 日

6 月

3 金

4 土

1 水

2 木


